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ANNESSO N, 25
alle stato di previsione del Ministero dell’ambiente
¢ della tutela del territorio e del mare
per I'anno finanziario 2015 e per il triennio 2015-2017
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ENTE PARCO NAZIONALE DELLE CINQUE TERRE
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RENDICONTO FINANZIARIO 2013
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PARCC NAZIONALE DELLE CINQUE TERRE

CONTO ECONOMICO

Allagato 11

(previsto dall'art. 41, comma 1)

2013

2012

Parziall,

Parzlall

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Pravenli e corrispetiivl per la produziona delle prestazioni e/o
seryizi*

2} Varlazlonl delle rimanenze del prodott In corso di lavorazione,
semilavarall e fnlt

3} Varfazlone dei lavori [n corge di lavorazione

1) Incrament! di immaobilizzazioni per lavori intaml
&) Allr| riczvl @ provent, con separala indcazione ded contriburi dt
compelenza dell'eserclzio:

. conlrbutl in confo esarcizio
conltibuti in contd capitala
altri ricavi

Totale valore delia produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) per materie prime, sussidlarie, consumo e mesci
T} per servizi
B) per gadimanto banl di ferzi
#) per Il personale
) salar; e slipendl
b cnerl sociall
o) tratlamento di fine rapporlo
d) tratlamento di quiescenza e simlll
€} allri cosil .
10) Ammorlamend e svalulazionl
a} Ammerlamento delle immablilzzazionl mmaterial
b} Amsmeriamento delle Immebllizzazioni materiall

c) Alire svalutazion) cella immobllizzazioni

d) Bvalutazione tel crediti compresi nall'attivo circolante e dalle
dispenitilita iguide

11) Varizzioni delle fimanenze di materie pritne, sussidiarle, di
conaumoe e merch

12} Aecarlonement! par rigchl
13) Acoantonamenti ai fond| per onerl
14) Ongri divers di gestione

Totale costl (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COST DELLA
PRODUZIONE {A-B)

C) PROVENTI E OMERI FINANZIARL
15} Praventl da parlecipazion|
16) Altd provenl! fimanziar

a) di credHti iscriti nelle immobifzzazloni
by df liloil 1acritli nelle Immobilizzazioni che non costituiscono
tpartecipazionl; '
o) d itoli Iscrité neltaltiva clrcolanle che non cosliuiscono
partecipuifoni;
d} proventl divers| dat precedent!

17) Inleressl e altri oneri (inanzlar
17-bls) Utili e pardite su camil

Totale proventi ed oneri finanziari (16+16+17)

D} RETTIFICHE DI VALORE DI ATIVITA FINANZIARIE

1B) Rivalutazioni

7,158.261

2603 458
1.151.074
37.603

7.219.332

2.418.883
1.730.604
34.975

11.011.485

11.404.794

10.200

8.551.242

122.695

336,388

95,333

2,000

259886
801.188

351.018

8.53b6.518
179776

258,800,
75.000
14.999

608

742.308
200,395

160.388

10,823.321

10.957.6804

388,164

447.180)

5.083
21,091

4.2063

-18.008
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ANNC 2013

ANNO 2012

Parziali

Parziati

Patziali

Pajziall

a) di parlecipazion}

by dl immobilizzazionl finanzlarle

c) di Uloli scitll nellatiivo cimolante

19) Svalulazion|

&} di parleclpazion

b} di immabllizzazioni inanziar'e

c) dl tali jseritti nell'atlivo clrcotante
Totala rettlfiche dj valore

E} PROVENTI E ONERI $TRAORDINARI

2{3) Praventi, con sep. ind. delle plusval. da allenazionl | oul ricavi
non seno [scrlvlb, al n.5)

21) Oneri sfraord,, con ind,aep.delle minusval.da elienaz.l cul effetll
conl.non sono Iscr.al n.14

22} Sopravvenlenze attive od insussistenze del passivo dervant]
dalla gestions del residut i

23) sopravvenienze passive ad Insussistenze dell'ativo derivantl
dalla geslicne del residul

Totale delle partlte straordinarie
Risuitato ptima deile imposte (A-B+C+D+E)
Imposte delleserdlzia

Riauitalo dell'esercizio

Retlfiche oporate in adeg to a Rend, Finanziarie Gestionale

Disavanzo dell'esercizio

194 4357

68.540

280.424

110,827

122,899

168,557

483,063

621,048

666.081

21.059

-173.038

590,091

-173.038

639,894




Conto del Bilmeio

PARCQO NAZIONALE DELLE CTNQUE

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2013

Allepata 15
{previsto dall'nt. 45, comwna 1)

Consistenza di cassp all'inizio delVesercizio

in e/competenze

Riscossion

in ciresidui

in c/competenze
Pagamenti

in efresidui
Consistenza di cassa glla fine dell'esercizio

degli esercizi precedenti
Residui Attivi
dellesercizio

degli esercizi precedenti
Residu] Passivi ’
ell'esercizio

Avanze/Disavanzo §'sinministrazione alia fine

'1.367.790
9.773.747
1.558,261 11.332.007

9.143.128

3.770.134 12.913.262
1.286.536 [

9.295.360

595.886 9.891.145 |

2,424,968

1,722,440 11147407

Parte disponibile
Tatale parte disponibile

'T'otale Risultate di amministrazione

dell'esercizio 330373
L'utilizzazione defl'avanzo di aimministrazions per
Vesercizio 2013 risulia cost prevista:
Parte Vincolatn
2i fondt per cinnovi contrafuali in corso 7.867
4] fondi per rischi ed oneri 15,000
. fal Trattamento di fine rappartn 31745
Totale parte vincelita 54,612
475762

475,762
















